



# Mötesanteckningar, ledarmöte 2014

100924 kl. 18.15-19, Konferensrummet i servicehuset, Backavallen

Närvarande: Andreas, Robert och Ida (Trygghetsansvarig)

Ida introducerar syftet med mötet, kopplat till Kvalitetsklubb och att samtliga ledarteam i spelformen 7m7 har ledarträffar tillsammans med FU IF (Fotbollsutvecklare i förening) och trygghetsansvarig i styrelsen. Tanken är att stämma av läget samt diskutera framtida behov. Tyvärr fick Jonas (FU IF) förhinder att närvara på dagens träff men vi beslutar att vi genomför den ändå.

En positiv sak som lyfts fram är att det är en bra stämning i gruppen och att alla får vara med, ingen ifrågasätter de andra spelarnas deltagande oavsett träningsnärvaro eller liknande. En annan positiv sak är att laget utvecklas mycket, både som personer och som fotbollsspelare och att inställningen går åt ett bra håll och att de har roligt tillsammans.

Några utmaningar som lyfts fram är att det blir svårt med motivationen när vissa spelare inte vill delta i vissa övningar. Det är också svårt med orken ibland, det är långa skoldagar. En fråga till styrelsen är om det finns möjlighet att köpa in frukt till de yngre lagen. Det finns även ett önskemål om ett lite högre föräldraengagemang. Vi lyfter att det kan vara bra med ett föräldramöte, dels så har vi några föräldrar som nästan alltid är med och som vi eventuellt kan inkludera på ett bättre sätt. Men även att vi skulle kunna förtydliga några enkla saker som alla kan hjälpa till med under en träning eller match, information som kan underlätta för de som inte vet vilka uppgifter som de skulle kunna göra.

Vi pratade även om att det kan vara bra med att ibland få lite mer möjlighet att förklara varför vi tränar på vissa saker. Även om vi lyfter det ibland så kan det behöva repeteras, samt att det inte så ofta ges utrymme för spelarna att få ställa sina egna frågor om varför vi gör på vissa sätt. Ett förslag är att ha en station under en träning som är en "teoristation", ett kort pass.

Andreas och Robert kan tänka sig att gå utbildning till våren, Ida ska ta upp det med utbildningsarrangör att vi önskar ett tillfälle med SvFF D i Katrineholm till i vår. Slutligen pratar vi om att det är väldigt bra att Robert och Andreas har tillkommit i ledargruppen och att de utgör en mycket trygg grund för laget.